

利用料金収入実績

(単位:円)

平成18年度

	展示場	会議室	設備器具	冷暖房・ 電気・水道	計
4月	9,593,560	235,628	863,713	438,791	11,131,692
5月	7,346,560	284,277	1,259,957	121,714	9,012,508
6月	5,767,720	273,197	953,027	737,602	7,731,546
7月	6,776,720	332,608	733,850	1,329,591	9,172,769
8月	1,939,200	153,245	691,200	422,019	3,205,664
9月	10,504,828	274,896	1,763,155	1,656,410	14,199,289
10月	5,288,320	207,553	727,474	217,944	6,441,291
11月	8,820,000	332,290	2,398,837	194,938	11,746,065
12月	3,638,400	218,147	1,058,666	185,657	5,100,870
1月	6,018,240	211,782	1,078,355	404,833	7,713,210
2月	5,306,680	280,071	1,175,328	374,373	7,136,452
3月	5,427,776	232,811	931,887	274,232	6,866,706
計	76,428,004	3,036,505	13,635,449	6,358,104	99,458,062

平成19年度

	展示場	会議室	設備器具	冷暖房・ 電気・水道	計
4月	8,295,320	198,827	767,098	504,315	9,765,560
5月	7,447,200	368,201	1,826,053	98,437	9,739,891
6月	7,051,480	362,069	1,661,633	1,055,020	10,130,202
7月	5,760,600	298,069	766,105	968,029	7,792,803
8月	1,796,640	295,766	662,734	180,762	2,935,902
9月	8,464,560	319,364	1,090,119	1,118,610	10,992,653
10月	6,944,320	252,965	809,343	81,948	8,088,576
11月	12,099,600	494,907	1,791,067	308,727	14,694,301
12月	1,723,200	205,303	282,393	127,563	2,338,459
1月	4,299,200	142,142	906,689	517,136	5,865,167
2月	4,995,040	273,232	931,022	716,267	6,915,561
3月	6,288,736	237,749	1,208,497	84,759	7,819,741
計	75,165,896	3,448,594	12,702,753	5,761,573	97,078,816

注) この表の数値は、「消費税除き」であるとともに、月末時の概算(速報値)であるため、決算額とは突合していない。